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Skolinspektionens skolenkät vt 2020 

Initierat av 
Anette Edström, Kvalitetschef  

Ärendebeskrivning 
Skolinspektionens skolenkät besvaras av elever i grundskolans årskurs 5 och 9 samt 
gymnasieskolans år 2. Enkäten besvaras också av pedagogisk personal i grund- och 
gymnasieskola samt vårdnadshavare. 
 
 
 Grundskola 
Resultatet våren 2020 visar på en övergripande förbättring avseende medelvärde 
jämfört med föregående resultat från hösten 2018. Området studiero visar en positiv 
utveckling i både årskurs 5 och 9 på alla skolor förutom Sandeplan som visar en 
försämring av resultatet i årskurs 9. 
Årskurs 
5                                                                                                                                           
                                         Resultaten för årskurs 5 visar på en positiv utveckling och 
förbättrat resultat på alla områden förutom området argumentation och kritiskt tänkande 
som försämrats jämfört med resultaten 2018. Området stimulans och tillit till elevens 
förmåga  ligger på oförändrad nivå i jämförelse med föregående enkätresultat. Samtliga 
skolor förutom Tångvallaskolan och Herrestorpskolan visar ökat resultat inom området 
veta vad som krävs och tillit till elevens förmåga. I jämförelse med samtliga 
medverkande skolenheter åk 5 är det endast området tillit till elevens förmåga som 
ligger över rikets medelvärde. 
Årskurs 
9                                                                                                                                           
                          Resultatet för Herrestorpskolan årskurs 9 visar som den enda skolan en 
positiv utveckling på alla områden och ligger i nivå med nationella medelvärden inom 
de flesta områden. På Tångvallaskolan och Stora Hammarskola syns en marginell 
försämring av resultat inom området trygghet. Skanörs skola, Sandeplanskolan och 
Södervångskolan visar en tydlig försämring av resultaten inom områden stimulans samt 
att veta vad som krävs. Högsta medelvärden inom samtliga områden generellt i årskurs 
9 finns på Skanörs skola följt av Tångvallaskolan och Ljungenskolan. 
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Gymnasieskolan år 2 
För gymnasiet år 2 är det i jämförelse med föregående mätning 2018 
fortfarande stimulans/lust att lära som har lägst resultat. Störst försämring visar området 
anpassning efter elevens behov. En positiv utveckling visar området att förhindra 
kränkningar. Medelvärdet på gymnasiet år 2 visar en generell förbättring jämfört med 
2018 års enkät.  

Beslutsunderlag 
Rapport Skolinspektionens skolenkät VT 2020 
Information från skolinspektionen 

Tidigare behandling 
- Ärendet har behandlats i utbildningsnämndens arbetsutskott 2020-08-24 § 73 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden beslutar 
  
1. Godkänna rapporten gällande resultat från Skolinspektionens skolenkät våren 2020. 
  

Beslutet skickas till 
Handläggaren  
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